
 

 

 

 

Администрация городского округа – город Галич  

Костромской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от   «   05  »      февраля  2020  г.                                                             №     63      

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа — город 

Галич Костромской области от 13.12.2019  

№ 863 «Об утверждении состава комиссии 

по формированию и использованию резерва 

материально-технических ресурсов для  

ликвидации чрезвычайных ситуации и 

аварий на объектах жилищно-коммунального 

хозяйства администрации городского округа 

- город Галич Костромской области» 

 

 В соответствии с Федеральным Законом «О муниципальной службе 

Российской Федерации» от 02.03.2007 № 25-ФЗ, руководствуясь Уставом 

городского округа, 

 

постановляю: 

 

 1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа 

— город Галич Костромской области от 13.12.2019 № 863 «Об утверждении состава 

комиссии по формированию и использованию резерва материально-технических 

ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуации и аварий на объектах жилищно-

коммунального хозяйства администрации городского округа - город Галич 

Костромской области» следующие изменения: 

 1.1. Исключить из состава комиссии по формированию и использованию 

резерва материально-технических ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций 

и аварий на объектах жилищно-коммунального хозяйства администрации 

городского округа — город Галич Костромской области Сизову Е.В. 

 1.2. Внести в состав комиссии Палагина А.В. - председателя комитета по 

управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации 

городского округа — город Галич Костромской области. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава городского округа                                                                   А.В.Карамышев 


